PIXELATOR MINI – Datasheet
PLINKシステム用の16ユニバース（8出力）マスターコントローラー
ENTTEC PIXELATOR MINIは、PLINK制御システ
ムのヘッドエンドとなる8ポートのEthernetピクセ
ルコンバーターです。各 PIXELATOR MINI は、最
大16 ユニバースの DMX over Ethernetを受信し、
それらを ENTTEC 独自の PLINK プロトコルに変換
して Plink デバイスに接続できます (ポート毎に最大

いでください。互換性のない機器を接続すると、機器
に永久的な損傷を与える可能性があります。
注文方法
Item SKU
Pixelator Mini 70067
PLINK INJECTOR (5v) 73546
PLINK INJECTOR (12v-24v) 73544
コネクター
8* PLINK output (RJ45)
1* Power input (DC)
1* Ethernet (RJ45)
ESD保護 ポート毎のリセッタブル ヒュー
ズ ＆ TVS サプレッション
サージ保護 Yes (all ports)
IPレート IP20
LEDインジケーター
Forward facing LED
indicator
Network link/Activity
(RJ45ポートに統合)
入力プロトコル
Art-Net sACN
Kling-net ESP
出力プロトコル PLINK DATA
最大出力 8192 (16 Universes)
最大出力リフレッシュレート 40FPS
Network速度 10/100Base-T
Network構成 Static / DHCP
RDM No
設定＆アップデート Web Interface
入力電圧 12-24V DC / PoE
IEEE802.3AF
消費電力 8W
冷却 対流
動作温度 -20°C to 50°C
動作湿度
5- 95%
(結露しない)
本体材質 ABS + anodized
aluminium
ラックイヤ材質 Powder coated
aluminium.
本体重量 0.44kg
梱包寸法 390*210*110 mm
梱包重量 0.79kg
 PIXELATOR MINI (70067)
 1 x 2m cat5 cable (79102)
 1 x 12V PSU adaptor with international plugs
 Rack mounting bracket, Surface/Din mounting bracket,
Din Clip & screws
 1 x Read Me Card with ELM Promo Code (16 Universes)
認証
ENTTEC　輸入・販売代理店
 〒154-0014　東京都世田谷区新町1- 21-16　TEL. 03-3425-2400　FAX. 03-3425-2402　https://www.tsjnet.co.jp
＊製品の仕様は予告なく変更することがあります。